

**Uchwała Nr XXXI/281/2006  
Rady Powiatu w Szczytnie  
z dnia 26 października 2006**

**w sprawie zmian budżetu powiatu na 2006 rok.**

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 165 i 184 ustawy z 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 72 ust.2 pkt 4 Statutu Powiatu Szczytyńskiego (Dz.Urż.Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2001 r. Nr 124, poz. 1703), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala co następuje:

**§ 1**

**Zwiększa się dochody budżetu powiatu:**

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jedn.organizacyjnych	-	6 700	6 700
§ 0690 wpływy z różnych opłat	1 000	7 200	8 200
§ 0920 pozostałe odsetki	1 000	1 000	2 000
§ 0970 wpływy z różnych dochodów	31 000	36 000	67 000
<b>RAZEM</b>		<b>50 900</b>	

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy, darowizny w postaci pieniężnej	0	2 000	2 000
<b>RAZEM</b>		<b>2 000</b>	

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów, prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej	0	19 883	19 883
<b>RAZEM</b>		<b>19 883</b>	

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	3 000	700	3 700

§ 6430	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu	0	149 300	149 300
--------	---	---	---------	---------

<b>RAZEM</b>			<b>150 000</b>	
--------------	--	--	----------------	--

Rozdział 85202 - Domy Pomocy Społecznej

		<b>przed zmianą</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 2130	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	3 008 057	155 000	3 163 057

<b>RAZEM</b>			<b>155 000</b>	
--------------	--	--	----------------	--

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

		<b>przed zmianą</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 0970	wpływ z różnych dochodów	0	4 918	4 918

<b>RAZEM</b>			<b>4 918</b>	
--------------	--	--	--------------	--

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85321 - Zespół Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności

		<b>przed zmianą</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 2110	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej (w tym poprawa warunków funkcjonowania komisji, remonty lokali po przeniesieniu lokatora 45.000zł)	187 117	92 026	279 143

<b>RAZEM</b>			<b>92 026</b>	
--------------	--	--	---------------	--

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 - Pomoc materialne dla uczniów

		<b>przed zmianą</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 2130	dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	134 000	33 200	167 200

<b>RAZEM</b>			<b>33 200</b>	
--------------	--	--	---------------	--

<b>Łącznie zwiększenie dochodów budżetu</b>		<b>507 927</b>		
---	--	----------------	--	--

**§ 2**

**Zmniejsza się dochody budżetu powiatu:**

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

		<b>przed zmianą</b>	<b>zmniejszenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 0870	wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	10 000	6 500	3 500

§ 6630	dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst (środki z kontraktu wojewódzkiego)	1 687 500	501	1 686 999
--------	---	-----------	-----	-----------

<b>RAZEM</b>			<b>7 001</b>	
--------------	--	--	--------------	--

<b>Łącznie zmniejszenie dochodów budżetu</b>		<b>7 001</b>		
--	--	--------------	--	--

### § 3

#### Zwiększa się wydatki budżetu powiatu:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4270 zakup usług remontowych	29 710	20 000	49 710
§ 4300 zakup usług pozostałych w tym zimowe utrzymanie 50000	541 703	87 400	629 103
RAZEM		107 400	

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów, prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	-	778	778
§ 4120 składki na Fundusz Pracy	-	112	112
§ 4170 wynagrodzenie bezosobowe	-	4 545	4 545
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	-	986	986
§ 4300 zakup usług pozostałych	-	12 862	12 862
§ 4410 podróże służbowe krajowe	-	600	600
RAZEM		19 883	

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80102 - Szkoła podstawowa specjalna

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	223 000	20 000	243 000
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	586 682	40 000	626 682
RAZEM		60 000	

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80134-Szkoły zawodowe specjalne

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	221 000	26 000	247 000
RAZEM		26 000	

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	167 500	700	168 200
§ 4300 zakup usług pozostałych	93 500	17 916	111 416
§ 6050 wydatki inwestycyjne (zakup okien i remont dachu w Zespole Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Szczytnie)	0	299 300	299 300
RAZEM		317 916	

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	168 886	70 000	238 886
§ 4270 zakup materiałów i wyposażenia	276 171	85 000	361 171
§ 6050 wydatki inwestycyjne	271 970	155 000	426 970
<b>RAZEM</b>		<b>310 000</b>	

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4270 zakup usług remontowych	58 000	4 918	62 918
<b>RAZEM</b>		<b>4 918</b>	

Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 3110 świadczenia społeczne	1 400 000	141 000	1 541 000
<b>RAZEM</b>		<b>141 000</b>	

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w zakresie pomocy społecznej

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 2630 dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dla Towarzystwa przyjaciół Ziemi Pasymskiej na dożywianie dzieci)	0	2 000	2 000
<b>RAZEM</b>		<b>2 000</b>	

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85321 - Zespół Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych	68 044	15 000	83 044
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	63 132	7 026	70 158
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	11 977	10 000	21 977
§ 4270 zakup usług remontowych	2 000	50 000	52 000
§ 4300 zakup usług pozostałych	14 117	10 000	24 117
<b>RAZEM</b>		<b>92 026</b>	

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	870 000	9 000	879 000
<b>RAZEM</b>		<b>9 000</b>	

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 - Pomoc materialne dla uczniów

	przed zmianą	zwiększenie	po zmianie
§ 3240 stypendia oraz inne formy pomocy uczniom	134 800	33 200	168 000
<b>RAZEM</b>		<b>33 200</b>	

**Łącznie zwiększenie wydatków budżetu 1 123 343**

## § 4

### Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

	przed zmianą	zmniejszenie	po zmianie
§ 6050 wydatki inwestycyjne (Przebudowa drogi 1652N i 1522N Kowalik-Spaliny - Rozogi I etap)	6 594 100	501	6 593 599
<b>RAZEM</b>		501	

Dział 7580 - Różne rozliczenia

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne budżetu

	przed zmianą	zmniejszenie	po zmianie
§ 4810 rezerwy	96 000	95 000	1 000
<b>RAZEM</b>		95 000	

**Łącznie zmniejszenie wydatków budżetu 95 501**

## § 5

### Przenosi się dochody pomiędzy paragrafami w tej samej podziałce klasyfikacji budżetowej:

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej	2 097 000	24 000	-	2 073 000
§ 6410 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej	750 000	-	24 000	774 000
<b>RAZEM</b>	2 847 000	24 000	24 000	2 847 000

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 0830 wpływy z usług	895 100	-	92 900	988 000
§ 0920 pozostałe odsetki	6 000	2 000	-	4 000
§ 2900 wpłaty z gmin	534 900	90 900	-	444 000
<b>RAZEM</b>	1 436 000	92 900	92 900	1 436 000

## § 6

**Przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami w tej samej podziałce klasyfikacji budżetowej:**

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

		<b>przed zmianą</b>	<b>zmniejszenie</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 3020	nagrody i wydatki osobowe	17 351	1 296	-	16 055
§ 4010	wynagrodzenie osobowe pracowników	539 236	10 626	-	528 610
§ 4170	wynagrodzenia bezosobowe	-	-	250	250
§ 4270	zakup usług remontowych	49 710	-	10 626	60 336
§ 4280	zakup usług zdrowotnych	1 700	-	600	2 300
§ 4430	różne opłaty i składki	13 192	301	-	12 891
§ 4440	odpisy na ZFŚS	15 810	-	747	16 557
§ 6050	wydatki inwestycyjne (chodnik w Rudce)	6 593 599	80 000	-	6 513 599
§ 6610	dot.celowe przekazane gminie lub miast na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst (na chodnik w Rudce 50.000, dotacja na dokumentację techniczną drogi Małdaniec-Piecuchy 30.000)	835 000	-	80 000	915 000
<b>RAZEM</b>		<b>8 065 598</b>	<b>92 223</b>	<b>92 223</b>	<b>8 065 598</b>

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		<b>przed zmianą</b>	<b>zmniejszenie</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 4300	zakup usług pozostałych	21 686	3 521	-	18 165
§ 4610	koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	-	-	3 521	3 521
<b>RAZEM</b>		<b>21 686</b>	<b>3 521</b>	<b>3 521</b>	<b>21 686</b>

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

		<b>przed zmianą</b>	<b>zmniejszenie</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 4010	wynagrodzenie osobowe pracowników	505 605	-	1 400	507 005
§ 4120	składki na fundusz pracy	14 400	1 400	-	13 000
<b>RAZEM</b>		<b>505 605</b>	<b>-</b>	<b>1 400</b>	<b>507 005</b>

Rozdział 75019 - Rada Powiatu

		<b>przed zmianą</b>	<b>zmniejszenie</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 4300	zakup usług pozostałych	18 000	500	-	17 500
§ 4420	podróże służbowe zagraniczne	1 000	-	500	1 500
<b>RAZEM</b>		<b>18 000</b>	<b>500</b>	<b>-</b>	<b>17 500</b>

Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe

		<b>przed zmianą</b>	<b>zmniejszenie</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 4010	wynagrodzenie osobowe pracowników	1 732 580	-	14 500	1 747 080
§ 4110	składki na ubezpieczenie społeczne	294 566	14 500	-	280 066
<b>RAZEM</b>		<b>2 027 146</b>	<b>14 500</b>	<b>14 500</b>	<b>2 027 146</b>

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe PSP

		<b>przed zmianą</b>	<b>zmniejszenie</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 4250	zakup sprzętu i uzbrojenia	28 333	24 000	-	4 333
§ 6060	wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup specjalistycznego samochodu do celów operacyjnych)	75 000	-	24 000	99 000
<b>RAZEM</b>		<b>103 333</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>	<b>103 333</b>

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej

		<b>przed zmianą</b>	<b>zmniejszenie</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 4210	zakup materiałów i wyposażenia	238 886	-	15 000	253 886
§ 4260	zakup energii	350 000	-	10 000	360 000
§ 4270	zakup usług remontowych	361 171	29 138	-	332 033
§ 4300	zakup usług pozostałych	65 990	-	10 000	75 990
§ 6050	wydatki inwestycyjne	426 970	72 582	-	354 388
§ 6060	wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup pralnicy)	14 000	-	66 720	80 720
<b>RAZEM</b>		<b>1 457 017</b>	<b>101 720</b>	<b>101 720</b>	<b>1 457 017</b>

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

		<b>przed zmianą</b>	<b>zmniejszenie</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 4010	wynagrodzenie osobowe pracowników	265 450	30 000	-	235 450
§ 4210	zakup materiałów i wyposażenia	35 000	-	10 000	45 000
§ 4300	zakup usług pozostałych	108 050	-	20 000	128 050
<b>RAZEM</b>		<b>408 500</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>	<b>408 500</b>

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

		<b>przed zmianą</b>	<b>zmniejszenie</b>	<b>zwiększenie</b>	<b>po zmianie</b>
§ 4170	wynagrodzenie bezosobowe	-	-	1 000	1 000
§ 4300	zakup usług pozostałych	7 850	1 000	-	6 850
<b>RAZEM</b>		<b>7 850</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>7 850</b>

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	37 340	340	-	37 000
§ 4440 odpisy na ZFŚS	3 600	-	340	3 940
<b>RAZEM</b>	<b>40 940</b>	<b>340</b>	<b>340</b>	<b>40 940</b>

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe	-	-	2 500	2 500
§ 4300 zakup usług pozostałych	6 000	2 500	-	3 500
<b>RAZEM</b>	<b>6 000</b>	<b>2 500</b>	<b>2 500</b>	<b>6 000</b>

**§ 7**

**Przenosi się wydatki pomiędzy rozdziałami:**

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	101 220	10 000	-	91 220
§ 4270 zakup usług remontowych	2 600	2 000	-	600
§ 4300 zakup usług pozostałych	30 000	15 000	-	15 000
§ 4440 odpisy na ZFŚS	15 500	1 000	-	14 500

Rozdział 75019 - Rada Powiatu

§ 4300 zakup usług pozostałych	17 500	8 000	-	9 500
--------------------------------	--------	-------	---	-------

Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	1 747 080	-	13 260	1 760 340
§ 4120 składki na fundusz pracy	41 910	-	740	42 650
§ 4170 wynagrodzenie bezosobowe	10 200	2 000	-	8 200
§ 4300 zakup usług pozostałych	979 800	-	30 000	1 009 800
§ 4420 podróże służbowe zagraniczne	10 500	5 000	-	5 500
§ 4440 odpisy na ZFŚS	41 000	1 000	-	40 000
<b>RAZEM</b>	<b>2 997 310</b>	<b>44 000</b>	<b>44 000</b>	<b>2 997 310</b>



## § 8

### Przenosi się wydatki pomiędzy działami:

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące

	przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
§ 3020 nagrody i wydatki osobowe	13 000	6 500	-	6 500
§ 4010 wynagrodzenia osobowe	1 839 724	60 000	-	1 779 724
§ 4110 składki na ubezpiecz.społ.	342 000	15 000	-	327 000
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	50 000	-	40 000	90 000
§ 4260 zakup energii	96 000	-	20 000	116 000
§ 4300 zakup usług pozostałych	42 000	-	6 000	48 000
§ 4410 podróże służbowe krajowe	2 000	-	500	2 500

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia	10 700	-	2 000	12 700
§ 4240 zakup pomocy naukowych i dydaktycznych	2 000	2 000	-	-
§ 4260 zakup energii	60 000	-	15 000	75 000
RAZEM	2 457 424	83 500	83 500	2 457 424

## § 9

### Dochody budżetu po zmianie:

przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
50 087 330	7 001	507 927	50 588 256

### Wydatki budżetu po zmianie:

przed zmianą	zmniejszenie	zwiększenie	po zmianie
55 926 966	95 501	1 123 343	56 954 808

	przed zmianą	zmniejszenie "-" zwiększenie "+"	po zmianie
Deficyt budżetowy	5 839 636	526 916	6 366 552

Spłata kredytu	466 220	6 832 772
----------------	---------	-----------

pokrycie deficytu:

wolne środki z lat ubiegłych	649 714
kredyt bankowy, pożyczki	6 183 058

## § 10

Zadanie pn. "Platforma 112-równość szans obywateli UE w dostępie do ratownictwa" w budżecie stanowi zadanie bieżące. W związku z tym wykreśla się wymienione zadanie z załącznika inwestycyjnego stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały.

### **§ 11**

Dodaje się do zadania inwestycyjnego pn. "modernizacja uszkodzonych przepustów i dróg (Kołodziejowy Grąd, Siódmak, Popowa Wola, Burdag, Wawrochy, Rummy, Rogale) zapis "remont drogi nr 1516N Klon-Dąbrowa, drogi Nr 1603N Napiwoda-Czarny Piec". Kwota całości zadania nie ulega zmianie i wynosi 125.000 zł.

### **§ 12**

Zwiększa się o kwotę 350 zł wartość zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1524N Dąbrowy-Antonia" do kwoty 450 350 zł z jednoczesnym zmniejszeniem o tę kwotę wartości zadania pn. "Przebudowa drogi Faryny Borki II etap, tj. do kwoty 749 650 zł.

### **§ 13**

Wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.

### **§ 14**

Wprowadza się zmiany do Załącznika nr 2 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych ustawami wynikające z niniejszej Uchwały.

### **§ 15**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2006 i podlega ogłoszeniu.